MINISTERIO DA EDUCAÇAO

SECRETARIA DE EDUCAÇAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

Campus Novo Paraíso

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES SUBSTITUTOS

EDITAL Nº 01/2016/IFRR DE 11 DE FEVEREIRO DE 2016

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima – IFRR – Campus Novo Paraíso, no uso de suas atribuições legais, considerando a Lei

Nº 8.745/93 e suas alterações posteriores, e os Decretos Nº 7.312/10, 7.485/11 e Nº 8.259/14, torna público o Resultado Preliminar da Avaliação de Desempenho

Didático e Titulação, do Processo Seletivo Simplificado para a contratação de professores substitutos:

Ord. Candidato
Área de

Conhecimento

Nota da Prova de

Desempenho Didático

Nota da Prova de

Títulos
Nota Final Situação

1 THAYLINE PEREIRA DA SILVA JARDIM Artes 60 08 68 Classificada

Ord. Candidato Área de

Conhecimento

Nota da Prova de

Desempenho Didático

Nota da Prova de

Títulos

Nota Final Situação

1 WILLIAM LEMOS DA CONCEICÃO Informática 86.6 12 98.6 Classificado

2 PATRICIA ARAUJO DOS SANTOS Informática 51.6 - 51.6 Eliminada

Ord. Candidato Área de

Conhecimento

Nota da Prova de

Desempenho Didático

Nota da Prova de

Títulos

Nota Final Situação

1 SIMONE ALVES MONTEIRO História 93.6 34 127.6 Classificada

2 WALISSON DO NASCIMENTO SILVA História 62.6 10 72.6 Classificado

3 EDGAR SOUZA SANTOS História 53.5 - 53.5 Eliminado

Ord. Candidato
Área de

Conhecimento

Nota da Prova de

Desempenho Didático

Nota da Prova de

Títulos
Nota Final Situação

1 SUZAN MONTEVERDE MARTINS Educação Física 94.3 12 106.3 Classificada

2 ARLEANDERSON DE LIMA E LIMA Educação Física 60 10 70 Classificado

Ord. Candidato
Área de

Conhecimento

Nota da Prova de

Desempenho Didático

Nota da Prova de

Títulos
Nota Final Situação

1 MARQUIZA CASTRO DE ALMEIDA
Educação do

Campo
73 08 81 Classificada

2 LUCINEIDE SALGADO BARROSO
Educação do

Campo
63.33 10 73.33 Classificada